

# Scor kassen på din brugte bil - og få din nye bil billigere

Det kan være en hård erkendelse, når bilforhandleren fortæller dig, hvad du kan få for din brugte bil. Men sætter du bilen i autokommission hos Bilfestival i Sønderborg, kan der være mange penge at hente. Og så er der hos Bilfestival en stor chance for at finde din nye bil til en langt billigere pris end hos forhandleren.

Lars Asmussen er en glad mand. Ikke alene har han købt sig en sprit ny bil - han har også fået markedets bedste pris for den gamle. Hans bil, en peugeot 306 blev nemlig sat i autokommission hos Bilfestival i Sønderborg, som solgte den til 10.000 mere end forhandleren havde tilbudt Lars for den.



## Lars Asmussen fortæller:

"Jeg skulle alligevel vente 3 uger på min nye bil, så jeg kunne ligeså godt sætte bilen til salg hos

Bilfestival, mens jeg ventede. Jeg kunne oven i købet selv vælge, om bilen skulle stå hos mig selv, eller hos Bilfestival i Dybbøl. Bilfestival stod for annoncering på alle online medier og for de praktiske ting der var forbundet med salget.

"Jeg skulle intet selv gøre - bare vente på, at en interesseret køber ville dukkede op", fortæller Lars Asmussen. Det gjorde der - på bare 2 uger var bilen solgt og Lars kunne komme 10.000 kr mere i lommen end forhandleren havde tilbudt ham.

"Lars Asmussens historie er ikke noget særtilfælde", fortæller John Beck-Jørgensen, indehaver af Bilfestival. "Det er mere en regel end en undtagelse og i øvrigt hele fundamentet for min forretningsidé. Køber skal have neutral rådgivning og sælger skal have mest muligt for sin bil. Fidusen er, at køber og sælger deler den avance, som forhandleren skulle have haft", fortæller han. Bilfestival tager kun et



mindre salær for at formidle kontakten mellem køber og sælger og fungerer som en uvildig rådgiver i forbindelse med handlen. Det kommer både køber og sælger til gode. Mange har forbehold for at købe en bil privat, men Bilfestival står inde for, at bilen er gældfri og uden pant. Skulle man finde sin drømmebil i Bilfestivals bilpark, er der i øvrigt også mulighed for finansiering - en fordel man ikke ellers har, når man handler privat.

Også for Ninna Bøg i Sønderborg har autokommission været en positiv oplevelse. Hun solgte sin polo VW 1,4 fra 2006 gennem Bilfestival og fortæller:

"Det var så nemt som det overheadet kunne blive. Jeg slap for forhandlingen og var overrasket over, det var så nemt og hurtigt at sælge en bil. Jeg slap for al bøvlet - Det kunne ikke være nemmere".

## Solgt- eller gratis

Det er sjældent, at Bilfestival ikke sælger de biler der bliver sat i kommission". Skulle det ske, at en bil ikke sælges indenfor kommissionsaftalens periode på 5 uger, koster annonceringen ikke noget. Det er Solgt- eller gratis! Hos Bilfestival skal brugtvognshandel nemlig være nemt og fordelagtigt, slutter John Beck-Jørgensen med et smil.